
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 12/2025
Nº PROC. ADM. 37/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 12/03/2025 11:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/03/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 27/03/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 27/03/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 560.250,1600

OBJETO DO PROCESSO

Formação de ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos diversos, para uso nas diversas
secretarias.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dz0AwobzDPrxtZ8AG_JWL22O9Tc0omzpYUBP6udc_iOygBY0lnB44O1C77W8HdQSmnN7ZRDBBX%2F%2FjMCJHw5Gy9fKqZ6vAEbl5VFpk9B3Rdoc%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 12/03/2025

12/03/2025, 11:03 Extrato de publicação 12/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Db8BGZUu%2FcpA0MaK7X7q_preP263VTb9uytM5OJqn_7calxi_Vy4eFMDjkHwhhn62oouLWA9vDzzDTlRCv5ho1DyXoYJ_a3WTV_Lo1… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz0AwobzDPrxtZ8AG_JWL22O9Tc0omzpYUBP6udc_iOygBY0lnB44O1C77W8HdQSmnN7ZRDBBX%2F%2FjMCJHw5Gy9fKqZ6vAEbl5VFpk9B3Rdoc%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz0AwobzDPrxtZ8AG_JWL22O9Tc0omzpYUBP6udc_iOygBY0lnB44O1C77W8HdQSmnN7ZRDBBX%2F%2FjMCJHw5Gy9fKqZ6vAEbl5VFpk9B3Rdoc%3D

